
MEN I GH E T S B L AD  F O R  B R UN L AN E S

69 årgang • September • 2023
r. 3

Foto: Dag Rauan

Innhold:

❖ Andakt                                s. 2
❖ Presten har ordet             s. 3
❖ Konfirmantene 2023-24 s. 4
❖ Festival i Berg                   s. 5
❖ Gospelino i Tanum kirke s. 6
❖ Ny menighetspedagog 

i Berg                                 s. 7
❖ Ombæring av Såmannen
❖ Menighetsrådsvalg
❖ Unni slutter                       s. 8
❖ Invitasjoner til barn i 

Tanum og Kjose                s. 10
❖ Slekters gang                    s. 11
❖ Oppslagstavla                   s. 12
❖ Slekters gang                    s. 13
❖ Gudstjenesteliste             s. 16

KONFIRMANTENE

❖ De lokale
havfruene er med
på kulturkveldene
i Berg. 
(Se side 12)  

❖ Konfirmantene har
starta opp.
Kristuskransen har ei
viktig rolle i opplegget.
(se side 4)
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Såmannen ønsker 
leserne en god høst!

HAVFRUENE
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Dette var direkte
uansvarlig, Gud!
Det var jo midt
på vinteren. De
to ungdommene
måtte komme
seg tolv, tretten
mil sørover for å
bli innrullert.
Den ene var bare
en gravid jen-
tunge på et esel.

Jeg syns det var et direkte uansvarlig påfunn. For
det var vel du som hadde regien, Gud? Var det
ikke rovdyr langs veien som var sultne og gjerne
spiste.., nei, det er ikke til å tenke på! Og da de
kom fram, burde du i hvert fall sørga for en plass
som passa til en fødsel. Er du ikke pappa, da, som
har omsorg for ungene dine? At du etter ned-
komsten rigga til et sceneshow à la Pink Floyd på
kveldshimmelen, taler ikke til din fordel. Du
burde gått stille i dørene etter så uforsiktig
omgang med to unge liv. 
Og for en omgangskrets den sønnen din etter
hvert skaffa seg som voksen! Korrupte statsansatte
og offiserer fra en fremmed stat. Også horer, da!
Fy skam, dette passer ikke for en sønn av deg, er

ikke du moralens
vokter, da? Jeg
syns også han
kunne valgt folk
fra litt høyere
sjikt i samfun-
net, ikke bare
simple fiskere.
For ikke å snak-
ke om alle kvin-
nene i følget
hans. Folk måtte
jo lure! Burde
ikke du tatt

junior litt til side og kommet med en faderlig kor-
rigering. Dette skapte et dårlig rykte. Hvorfor
holdt han på slik? Det ser ut til at alle som ville
være med, blei godtatt i selskapet. Ingen opptaks-
krav. Jeg blir nesten flau på hans vegne når jeg ten-
ker på seansen der han stopper under et tre for å
snakke med en korrupt småkjeltring som hadde
klatra opp i treet for å se bedre. Han måtte være
full. Normale mennesker oppfører seg ikke sånn.
Unger kunne gjort det. Hvorfor gadd han bruke
tid på fyren og i tillegg blir med han hjem!
Også denne siste torsdagskvelden da! Han var sli-
ten og redd. En av gutta boys burde tatt jobben
med å masere og vaske møkkete bein. Hvis de kvia
seg for svettelukta, kunne de bare dekt nesa med
et  skjerf. De var jo tolv stykker. Én måtte vel kun-
net overta når de så han var i gang. Hvorfor skul-
le han endelig gjennomføre dette sjøl? Det er et
dårlig eksempel på hvordan arvingen til en sjef bør
oppføre seg! Han burde kunne delegere oppgaver!
Også dette siste, forskrudde «opptrinnet», hva var
vitsen med det? Først velger junior et esel! som
ridedyr for sin ankomst. Og istedenfor å la seg
utrope til øverstkommanderende i selskapet, lar
han seg fange frivillig, gjør ikke motstand, bruker
ikke mirakelkreftene til å stikke av. Men blir hengt
på et kors og pint ihjel! For et mislykka prosjekt!
Jeg får fnatt.

Godta at du er Guds elskede!
Tro at du er Guds elskede!
Bekjenn at du er Guds elskede!

Dag Rauan

Neste utgivelse

Såmannen kommer med fire nummer i året. Neste nummer kommer i 
desember. Kom gjerne både med stoff og synspunkter på bladet.
Ta kontakt med redaksjonen via e-post eller telefon (se side 2). 

• Vi mottar gjerne tips og innspill – HUSK: Såmannen er deres talerør!

❖ Såmannens redaksjon
Egil L. Thorvaldsen, redaktør
Kristin Stensrød Haugen
Øystein Vestmoen

❖ Stoff
Egil L. Thorvaldsen
Mobil 47 40 78 84 
egil.lien.thorvaldsen@gmail.com

❖ Regnskapsfører. Annonser
Såmannens konto: 
2510 22 36729
Kasserer: Øystein Vestmoen
Mobil 92 29 73 87
oystein.vestmoen@hotmail.com

❖ Larvik kirkekontor
Rombergsgt. 4, 3256 Larvik
Tlf.: 33 17 30 00
Åpent daglig: 09.00-15.00
Telefon fra kl. 10.00-14.00
Prester, kantor, kateket og
andre medarbeidere treffes
ellers etter avtale.

❖ Sokneprest i Berg
Kristin Stensrød Haugen
Mobil 926 28 384
kshaugen@larvik.kirken.no 

❖ Sokneprest  i Tanum  og Kjose
Tore Hummelvoll
Tlf. 40 22 75 65
tore.hummelvoll@larvik.
kirken.no 

❖ Kateket i Tanum og Kjose
Bente Engen Øye 
Mobil 959 13 681 
boye@larvik.
kirken.no

❖ Trosopplærer i Berg
Astrid Fjeld Eismann

❖ Kantor i Berg og Tanum
Jan Ivar Eikeland
Tlf. 982 53 341
jan.ivar.eikeland@larvik.
kirken.no

❖ Kirketjener Tanum:
Unni Lindhjem
Tlf. 466 49 410
uklindhjem@larvik.kirken.no

❖ Kirketjener Berg:
Peter Grung
Tlf. 991 555 80 

❖ Kirketjener Kjose:
Mette Muurmann Halvorsen
Tlf. 932 54 372

❖ Ukentlig fridag
Prestene har fri mandager og
lørdager.

❖ Grafisk design
& produksjon:
Richard Løwe,
Løwe Design, Larvik 
Telefon 905 27 368
lowe@online.no

❖ Trykk:
Løwe Design, Larvik

❖ Nettadresse 
til menighetene:
kirken.no/larvik
(Se menigheter)
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DETTE VAR DIREKTE UANSVARLIG, GUD!

ANDAKT
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PRESTEN HAR ORDET, SÅMANNEN HØST 2023

✟
✟

Presten har  ordet

Høsten er for alvor kommet, sommeren er over, ferien
er over og hverdagen er her. Høsten er oppstartstid
etter en roligere periode, både på hjemmebane, i
arbeidslivet og i menigheten. Hjemme hos oss har
yngstemann begynt på skolen denne høsten – det er en
overgang for hele familien. Noe blir enklere, noe blir
mer utfordrende.
Denne høsten har med seg mange oppstarter i menig-
hetene våre her i Tanum, Berg og Kjose.
Gudstjenestelivet er det eneste som har holdt sånn
nogen lunde fast rytme gjennom sommeren, nå skal
det meste av det andre i gang igjen. Gospelino,
Familiemandag, konfirmanter, Babysang og Skattekista
er i gang, menighetsrådene møtes, utvalg skal i gang
igjen etter velfortjent ferie og kulturarrangementer står
i kø utover høsten. Dette er jo de vanlige tingene, som
starter opp hver høst, men det er flere oppstarter enn
vanlig denne høsten, vil jeg si.
Det kommer for eksempel nye menighetsråd! Det er
fire år siden sist valg, og når jeg skriver dette er det for-
tsatt noen dager til valgdagene 10. og 11. september, så
vi vet ikke helt sammensetningen av rådene, men vi vet
at det er gode folk som har sagt ja til å være med å lede
og gi retning til menighetene våre de neste fire årene.
Tanum og Kjose har fra dette valget felles menighets-
råd, så det blir en ekstra dimensjon inn i oppstarten av
arbeidet i menighetsråd. Vi som jobber i kirken, vet
hvor viktig det er med gode og engasjerte menighets-
råd, og vi setter stor pris på alle som sier ja til utford-
ringen om å stille til valg!
Her i Berg, hvor jeg er sokneprest, får vi ta imot ny
menighetspedagog denne høsten. Det er også en opp-
start -  for Astrid som kommer (hun presenterer seg selv
litt lenger ute i dette nummeret av Såmannen), og for
oss i staben som gleder oss veldig til å være full stab
igjen for første gang på lenge. Vi har vært veldig hel-

dige med gode vikarer de siste årene, men nå blir det
også godt å få starte litt på nytt. Og etter høstferien
satser vi på å være i gang med Superonsdag også.
Oppstarter har i seg
mange muligheter,
men de kan også ha
med seg utfordrin-
ger. Det er moro å se
barn, familier og fri-
villige strømme til
for å leke, lære,
synge og spise sam-
men. Samtidig kan
det være utfordren-
de å kjenne på de
tinga vi ikke helt får
til, de aldersgruppe-
ne vi gjerne skulle
hatt et bedre tilbud
til. Det er strålende å få en ny kollega, men det er også
en jobb å få en stab til å jobbe godt sammen, være et
godt arbeidsmiljø for hverandre og hjelpe hverandre til
å være gode i jobbene våre. Det er flotte menighetsråd
som gir seg etter fire år nå, og selv om mange tar gjen-
valg, er det spennende å se hvordan menighetsrådene
og utvalgene våre blir seende ut utover høsten. Noen
endringer blir det helt klar, og det tar alltid litt tid å
lande helt i nye roller.
Jeg har tro på at alle disse oppstartene er til det gode,
og blir til det gode for menighetene våre! Så vil jeg opp-
fordre dere alle til å ta med aktivitetene i din menighet,
det nye menighetsrådet og de ansatte og frivillige i
menigheten i bønn gjennom høsten og vinteren! Jeg
ønsker dere alle en god høst, med gode oppstarter!

Kristin Stensrød Haugen
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Så er det tid for nytt konfirmantår. I år er det påmeldt 33 konfirmanter i Tanum, 2 i Kjose og 22 i
Berg. Tirsdag og torsdag siste uka
i august hadde de tre konfirmant-
gruppene i Berg, Tanum og Kjose
sine første samlinger. Berg-gjen-
gen møtes i arbeidskirken etter
skoletid på tirsdager, mens
Tanum og Kjose har to grupper,
der en møter på tirsdag og en
møter på torsdag – også disse
etter skolen. Disse tro gruppene
veksler litt på å bruke Tanum
kirke og Tunheim.

Når konfirmantene kommer til
samling, spiser vi litt sammen
før vi har dagens tema. På første
samling var det et mål å bli
bedre kjent med kirken, både
som bygning og som fellesskap.
Konfirmantene har ca to sam-

linger i måne-
den, og de skal
innom temaer
som Gud, Jesus, Den hellige ånd, Bibelen, bønn, gudstjeneste, nattverd, dåp,
relasjoner, etikk og moral, selvbilde og identitet, misjon og diakoni.

Konfirmantene får konfirmantbibel, et hefte med salmer og gudstjeneste-
skjema og en Kristuskrans. Alt dette brukes aktivt på samlingene
gjennom året. 23. september samles alle konfirmantene i Tanum, Berg
og Kjose til felles Kickoff-samling i Berg arbeidskirke. Vi som jobber
med konfirmantene, ser frem til det – første møte med årets
konfirmanter har vært veldig bra, og vi gleder oss til fortsettelsen!

Kristin Stensrød Haugen og Bente Engen Øye

KONFIRMANTER 2023-24
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SØNDERSRØD

Tlf. 33 11 80 60

Mail: butikksjef.helgeroa@meny.no
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GOSPELINO I TANUM KIRKE

Litt før sommerferien, 11. juni, var det gudstjeneste for store og små i Tanum kirke  med

markering av skaperverkets dag, kirkekaffe og Gospelino-sang. Gospelino er et barnekor

som holder til på Tunheim i nærheten av kirken. Den tidligere soknepresten vår, Asle

Zimmermann, var med sammen med kateket Bente. Asle og Gospelino framførte fortel-

linga om den barmhjertige samaritan som preken. Seinere i gudstjenesten var

det bønnevandring med ulike poster og nattverd som en av postene. Vi

kunne for eksempel gå rundt alteret og se oss i et speil. Der kunne

vi se det vakreste Gud har skapt!

Ved klokkerpulten var det utdeling av kjærlighet på pinne til

barna. Like etter hang det et verdenskart. Her gikk det an å

sette ei gullstjerne på et land vi ville be for eller tenke på.

Og så avslutta vi med kirkekaffe og kirkesaft.

Egil L. Thorvaldsen
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Det nærmer seg oppstart for nye oppgaver hos dere i Berg arbeids-
kirke. Det blir spennende å møte dere, og alle nye grupper jeg skal
inn i. Jeg gleder meg til å blir skikkelig kjent! 

Jeg er gift med Øivind, og vi bor i Sandefjord. Jeg er et utpreget
vår- og sommermenneske, som er veldig glad i blomster og hage,
turer i skog & mark og ved sjøen. 

Jeg har i hele mitt arbeidsliv jobbet tett på mennesker i skolesam-
menheng, og også i kirkelig sammenheng. Jeg har bodd og arbei-
det i Colombia og snakker derfor spansk. Frem til oppstart den 1.
oktober skal jeg avslutte arbeidet mitt som spesial-pedagogisk
koordinator ved Telemark Toppidrett Gymnas. Det å forlate sko-
len hvor jeg har jobbet i mange år nå, blir rart, men arbeidet mitt
i Berg arbeidskirke er også et formidlingsarbeid blant barn og unge, så det ser jeg frem til. 

Med ønske om Guds velsignelse og en god høst for både store og små, fra Astrid. 

Astrid er ansatt i Berg fra 1. oktober, og vi gleder oss til å bli bedre kjent med henne!

Staben I Berg

I store deler av Tanum sokn deles Såmannen ut av et frivillig korps. Rutene til Postverket stemmer ikke alltid
overens med grensene mellom de forskjellige sokna. Enkelte ruter går ut fra Larvik og inn i Tanum, og det er
visst vanskelig å bringe ut bladet bare til en del av ei rute. 
Vi trenger en viss fornyelse av den gruppa som sørger for at Såmannen kommer ut i kassene. Noen slutter, og
det er også fint om vi kan ha noen i reserve i tilfelle sjukdom eller fravær. Hver person har en rode der det skal
deles ut 2-300 blader fire ganger i året, så det er ei overkommelig oppgave.
Vi deler ut til alle, også i kasser der det står at man ikke ønsker reklame eller gratisaviser. Dette kan vi gjøre
fordi markedsføringsloven gir rett til å spre informasjon som ikke er kommersiell, som ikke skjer for å tjene
penger. Derfor kan menigheter, politiske partier og liknende spre sine budskap til alle. Men om vi har direk-
te kontakt med personer som ikke ønsker bladet vårt, prøver vi naturligvis å unngå det.

Det er veldig fint om du kan bli en del av omdelingskorpset vårt. Du kan kontakte meg som er redaktør, på
telefon nummer 47407884 eller via e-post til  egil.lien.thorvaldsen@gmail.com.

Med hilsen
Egil L. Thorvaldsen
Redaktør

OMBÆRING AV SÅMANNEN

FRA DEN NYE MENIGHETSPEDAGOGEN
I BERG, ASTRID FJELD EISMANN

Foto: Von - K
irkerådet
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Her er resultatene fra høstens kirkevalg for Berg, Tanum og Kjose.

Tanum og Kjose har fra dette valget felles menighetsråd. Menighetsrådene konstituerer seg selv i løpet
av oktober, og tiltrer formelt 1. november.

Kristin Stensrød Haugen

BERG

Medlemmer

Toril Sæves Jacobsen
Anita Baann Hovd
Jan Einar Karlsen
Øystein Vestmoen
Jan Birger Løken
Svein Erik Holm
Svein Kristian Waale
Ellen Ingunn Nordli

Varamedlemmer

Astrid Johanne Hurum
Tone Nilsen Vestmoen
Hans Fredrik Hobæk-Johnsen
Gunn Synnøve Lyngstad
Runar Eugen Bålsrød

TANUM

Medlemmer

Jørn Holme
Marit Elisabeth Kobro
Odd Steinar Bjørneby
Louise Hetty Einarson

Varamedlemmer

Berit Moe
Sissel Erene Tindeland
Tor Jakob Lepperød

KJOSE

Medlemmer

Marte Johnsen
Anne Marie Larsen

Varamedlemmer
Tove Synnøve Gundersen Moland

For mange av oss som har deltatt i Tanum menighet de siste par tiåra, har Unni vært en viktig del av “inven-
taret”. Prester har kommet og gått, kateketer har kommet og gått, og organister har kommet og gått. Men Unni
har vært der. Hun er av en type mennesker som gjør det hun skal (og vel så det), og som man kan stole 100
prosent på. Men nå er det likevel slutt, i alle fall i løpet av høsten. I forbindelse med gudstjenesten 22. oktober
arrangerer Tanum menighetsråd kirkekaffe i prestegården, for å markere avslutninga på tjenesten hennes hos
oss.
Ingen som hører Unni Lindhjem, kan være i tvil om at hun er vestlending. Hun vokste opp på Bømlo i
Sunnhordland som den yngste av fem søsken. Foreldrene dreiv gård, og den var stor nok til å leve av, i alle fall
etter datidas krav. Familien søkte både til kirke og bedehus, og Unni var en del av ungdomsmiljøet der. Ungene
lærte å arbeide fra de var små, og det har prega henne. Hun er ikke typen som sitter med hendene i fanget. 

MENIGHETSRÅDSVALG

UNNI SLUTTER
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Etter hvert gikk hun på gymnaset på Stord, men sikta seg likevel inn mot
en praktisk levevei. 
Gjennestad hadde et godt ry som landbruksskole, og Unni tok to-årig
gartnerutdanning der. Det samme gjorde Øystein, som hun etter hvert
gifta seg med og danna familie sammen med. Ei datter og to sønner blei
det.
De slo seg etter noen år ned i Kvelde. Vestlendingen sier med ettertrykk
at hun trivs veldig godt både i Vestfold og med vestfoldingene.
Unni begynte som sesongarbeider på kirkegårdene i Berg og Tanum i
1995 og blei ansatt i ei kombinert stilling som kirketjener og kirkegårds-
arbeider i Tanum i 2001.

Hva gjør en kirketjener og kirkegårdsarbeider?

Hun forbereder gudstjenester, finner
fram salmebøker og nattverdutstyr
og setter opp salmenummer.

Sammen med kirkevertene gjør hun sitt beste for at vi som kommer, skal
kjenne oss velkomne. Og hun skal ha oversikt over antallet frammøtte og
over hvor mange som er til nattverd. 

Ved begravelser samarbeider hun nært med begravelsesbyrået. Kista settes på
katafalken, det svarte understellet som den står på., og det legger ut blom-
ster og kranser. Hun forteller at det en gang var noen fra et byrå som ikke
kjente de lokale forholda, men plasserte blomster både på prekestolen og på
alteret. Det blei brakt i orden så fort som mulig.
Før vielser må stolene til brudefolka plasseres, og ikke minst må gjester som
ikke er kjent i kirken, hjelpes på plass.

Noe av det aller viktigste ved alle de ulike arrangementene i kirken er å styre lyden oppe fra galleriet. Det hjelper
ikke om presten holder verdens best preken, hvis den ikke når fram til menigheten. Teleslyngeanlegget som blei
montert for ei stund tilbake, virker bra etter det Unni har hørt fra folk. 

Unni bruker mye tid på den velstelte kirkegården rundt Tanum kirke med grasklipping, stell av graver, graving
av graver, snørydding, strøing og annet viktig arbeid. Og der treffer hun mange mennesker som steller gravene
til ektefeller og andre som sto dem nær. Det blir mange samtaler om livet, om sjukehistorier og om dødsleier.
Hun forteller at hun er ganske frimodig med tanke på å spørre om hva folk har opplevd. Mange syns det er godt
å få fortelle. Det hjelper dem å bearbeide erfaringer og opplevelser og å gradvis komme til rette med det som har
skjedd. En kirkegårdsarbeider kan ha ei viktig diakonal rolle.

Unni og Øystein holder ikke bare til i Kvelde. Ei hytte i Eggedal er viktig for dem. Der har de blant annet blitt
krabbekjent på moltemyrene. Og står ikke i fare for å bli ramma av skjørbuk.

Unni er et trivelig menneske som trives med arbeidet sitt. Men når jeg spør henne om hva som er særlig krevende,
trekker hun fram jula. Den er stridere for kirketjeneren enn for oss andre. Sist jul var det som vanlig tre gudstje-
nester på julaften. Deretter skulle det støvsuges og ryddes så alt var klart til første juledagsgudstjeneste. Samtidig
måtte det måkes og strøs flere ganger. 
Som mange har lagt merke til, deltar Øystein også mye i det praktiske arbeidet. Det er ikke få timer han tilbrakt
med støvsugeren i Tanum kirke. Så når Unni går av, mister vi mer enn én person i full stilling.

Takk for innsatsen, begge to!
Egil L. Thorvaldsen
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Mange barn i menighetene våre har nå fått brev med invitasjon til å være med på arrangementer som passer til
deres alder. Alle tiltakene er åpne for at barn (i riktig aldersgruppe) som ikke har fått invitasjon i posten, også
kan melde seg på. Det går an å komme sjøl om man ikke har rukket å melde seg på. 

To-åringer kan komme på Krølletreff i Tanum kirke,
lørdag 30. september kl. 10. 

Tre-, fire- og fem-åringer inviteres spesielt til familie-
gudstjeneste søndag 1. oktober kl. 11 i Tanum kirke og
familiemandag 2. oktober på Tunheim. Sammen med
invitasjonene ligger det fisker som dere kan klippe ut
og pynte. Disse skal vi bruke i gudstjenesten. 

Lys Levende er for barn som fyller ti, elleve og tolv år i
år. Vi skal lese Harry Potter og de vises stein sammen
gjennom høstferien, og møtes til filmvisning i Bølgen
for å se film. Vi har utdeling av bøker i Tanum kirke 30
september kl. 12, og i Kjose kirke 14:30. Vi møtes så

til filmvisning i Bølgen 1, fredag 20. oktober kl. 16:30, med skikkelig kinopopcorn. 

PÅMELDING:
Påmelding til alle arrangementene/tiltakene gjøres på Internett. Gå inn på MinKirkeside.no/larvik. 
Trykk på lenka, logg inn og velg Tanum. Da vil du få opp navnet på de ulike tiltakene, og velger det du skal
melde på et barn til. 

I påmeldingen er det et merknadsfelt, som vi ønsker at dere fyller ut, så vi kan tilrettelegge best mulig for barna. 

Fristen er felles og satt til 25. september. (Dette er en mandag, ikke søndag slik det står i noen av invitasjonene.)
Men som sagt, men kan komme sjøl om man ikke har rukket å melde seg på.

TÅRNAGENTHELG 2023:
Invitasjoner til Tårnagenthelg for åtte- og ni-åringer kommer i slutten av oktober. Vi skal møtes til samling lør-
dag 11. november og familiegudstjeneste søndag 12. november. Begge dager skal vi være i Tanum kirke. 

Kateket Bente (Engen Øye)

INVITASJONER I POSTEN TIL TROSOPPLÆRINGSTILTAK

Toyota Larvik
Elveveien 135, 3271 Larvik toyotabilia.no

Telefon: 915 37 844 - 970 17 655
E-post: malermester.eliassen@gmail.com
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SLEKTERS GANG  17.05.23 - 05.09.23

Berg

DÅP
18.06.2023 Ludvik Hessevik Flaatten

18.06.2023 Maja Fredrikke Aas Aarseth

18.06.2023 Edvin  Amundsen

13.08.2023 Thilo Thorvaldsen

13.08.2023 Marcelius Warhaug

VIELSER
27.05.2023 Kamilla Normandbo og Eivind Høye

17.06.2023 Nicholas Trygue Danbolt Simons og 

Kristin Helgen

23.06.2023 Hildur Margrethe Lundberg og Øystein

Landsgård

24.06.2023 Willy Johan Grøttem og Karita Gusland

24.06.2023 Dina Hong og Bjørnar Sigurd Evenshaug

29.07.2023 Caroline-Amalie Dolven Andersen og Are

Gudem

29.07.2023 Caroline Waller og Magne Gusland

12.08.2023 Helene Eide Uglehus og Thomas Omlid

26.08.2023 Anabele Mercado Divina og Henrik

Nikolai Skivik

02.09.2023 Karoline Auby og Kristian Øygarden

GRAVFERD
05.06.2023 Morten Sælen Tanggaard f. 06.12.1956

13.06.2023 Arne Kalmar Jonassen f. 17.02.1932

11.07.2023 Sverre Bjerkholt f. 07.12.1938

18.07.2023 Knut Sigvald Waale f. 12.09.1934

21.07.2023 Arne Georg Martinsen f. 24.06.1938

21.07.2023 Kjell Vrangsund f. 22.12.1942

22.08.2023 Berit Knutsen f. 24.07.1930

29.08.2023 Per Eilert Andersen f. 22.11.1937

Kjose

DÅP
18.06.2023 Elena Omslandseter Meniconi

18.06.2023 Theodor Innlagen Hafstad

GRAVFERD
04.07.2023 Svein Roar Hansen Moland  f. 16.05.1968

Tanum

DÅP
28.05.2023 Wilma Vammeli

25.06.2023 Åsmund Stamnes Fagernæs

25.06.2023 Fred Tanum

25.06.2023 Erling Knoph Backman

23.07.2023 Oliver Brekke Evertsen

23.07.2023 Nora Wick Alstad

20.08.2023 Mia Hvatum

20.08.2023 Nora Foldvik Mathisen

VIELSER
24.06.2023 Martine Emilie Sørensen og Erlend 

Christoffer Larsen

24.06.2023 Linda Ramberg og Stian Pedersen

01.07.2023 Nora Marie Lia og Aksel Storm Forberg

01.07.2023 Ida Johansson og Fredrik Vasbotten

29.07.2023 Helene Fostås Bråthen og 

Oliver Fostås Hanssen

12.08.2023 Maria Bjurvoll Dolven og 

Ove Andre Sandli

19.08.2023 Benedicte Wichstrøm Sælemyr og 

Johannes Kilde

19.08.2023 Stine Adolfsen og Jørgen Berg Ørbeck

19.08.2023 Lisa Marie Ørvik og 

Glenn Cecilius Christiansen

GRAVFERD
23.05.2023 Berith Kristiansen f. 13.04.1935

02.06.2023 Alfred Håkonsen f. 31.10.1943

09.06.2023 Lene Kathrine Sørensen f. 15.12.1953

06.07.2023 Roy Rolf Larsen f. 26.03.1953

25.07.2023 Vegard Jenssen f. 27.06.1952

17.08.2023 Kåre Halvorsen f. 27.06.1945

✟ ✟
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– OPPSLAGSTAVLA 

Gjenbruksbutikken,
Nansetgt. 59, Larvik.
Vi tar imot varer.
Velkommen til en hyggelig handel!
Tirsdag, onsdag, torsdag og fredag
11-16. Lørdag 11-14.
Kontaktperson: 
Marit Vestmoen Nilsen, tlf. 
954 26 848 / Gjenbruk 404 45 411
Greta Karin Svendsen tlf 97036916

Torsdag 28. september:
«Sang og suppe» Havfruene inviterer til 
hyggekveld i kjærka
Fredag 27. oktober: 
Kulturarrangementer under Festivalen (se s. 5)

Torsdag 9. november:
«Håpets kraft» Bokkveld med 
Per Arne Dahl og «Sønner av døtre»
Boksalg og kirkekaffe 

Lørdag 25. november:
Julemarked Anita med julefortelling
Torsdag 30. november:
Havfruenes julekonsert

Torsdag 7. des:
Julekonsert med Jan Ivar Eikeland og Harmoni 
Sett av datoene. 
Ta med venner og kjente og kom!

Svein Kr. Waale

KULTURARRANGEMENTER I BERG
ARBEIDSKIRKE HØSTEN 2023

KONSERT/SALMEKVELD
Torsdag 5. oktober kommer Magne Fremmerlid til
Tanum kirke kl. 19, Det blir malmfull sunnmørsk
solosang og fellessang.

Såmannen er å finne i elektronisk 

utgave (PDF). Her kan du lese bladet 
tilbake til 2013.

Tanum: www.kirken.no/tanum
Kjose: www.kirken.no/kjose
Berg: www.kirken.no/bergilarvik
Fellesside for kirkene i Larvik prosti:
www.kirken.no/larvik
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Høsten er her, og Tanum KFUK/KFUM er i gang igjen. Vi håper at dere alle slutter
opp om aktivitetene våre. Vi har plass til mange i våre aktiviteter. Vi begynte høsten
med en foreningstur til Tunheimhytta i Hallevannet. Pølsegrilling, natursti, utlodning.
Nytt av året var en sjokoladekastemaskin som fikk kjørt seg uten stopp i nesten 2
timer. En liten flokk fra Gospelino sang aldeles strålende. Fra venstre på bildet ser vi
Oda, Nemine, Nora, Jenny, Andreas og Emilie. Kristine dirigerer. 

Både Gospelino og Speideren er lavterskel aktiviter som gir barn og unge opplevelser, erfaringer og kameratskap
som de har glede av hele resten livet. Ønsker dere nærmere opplysninger om disse
tilbudene kontakt Tor Inge Skilbred og Kristine Tanum Tjeder.

Nysgjerrig på hva som skjer på Tunheim?  – følg med på facebooksiden vår.
Martin Luther sa en gang: «Hva er tro annet enn bønn». Når vi ber – så kan vi
snakke med Jesus rett fra hjertet.

Bernt Malme

VI ER I GANG

Lørdag 30/9   kl 12 00    Lørdagskafe
Mandag 2/10  kl 16 30    Familiemandag
Tirsdag 3/10   kl 18 00    Møtestedet
Fredag 20/10 kl 19 00    Fredagspizza med 

Jørn Holme som 
kåserer. 
Jan Ivar og Mathilde     
Eikeland synger og 
spiller.

Lørdag 28/10  kl 12 00     Lørdagskafe
Mandag 6/11  kl 16 30     Familiemandag
Tirsdag 7/11   kl 18 00     Møtestedet
Lørdag 25/11  kl 12 00     Lørdagskafe
med Juleverksted og basar
Mandag 4/12  kl 16 30
Familiemandag

PROGRAM FOR KFUK-KFUM TANUM HØSTEN 2023

OPERAGUTTA
Strålende sangkveld og fullsatt kirke med
Operagutta! Stor takk til fantastiske sangere:
Emil Solli-Tangen, Jan Erik Fillan og Arild
Bakke og pianisten Trond Akerø Kleven i Berg
arbeidskirke. Neste år må du komme i god tid
for å få plass!                                           S.W.

Torsdag 11-15 og Lørdag 10-14. 
Betal med VIPPS, bankkort eller kontanter. Vær med og støtt barne-og ungdomsarbeidet i 
Berg arbeidskirke.Velkommen til grønn handel!

BRUKTBUTIKKEN I BERG ARBEIDSKIRKE • Mange nye varer! 



Tlf: 33 18 30 15 - post@sommerfeltelektro.no

SIKKERT arbeid - GOD service - RASK levering

✟
✟

✟

www.carlsenfritzoe.no

WWW.BORGEN-MOBLER.NO

“DERES MØBELHANDLER I LARVIK”



Tlf. 33 13 19 00 

AUT. RØRLEGGERFIRMA
VVS – INTERIØR – FLIS – TERRAKOTTA

Brekke, Larvik 
Tlf. 33 19 11 36 – Vakttlf.: 92 25 70 00

Internett: www.tea.no
RØRLEGGER OG FLISLEGGERE 

MED VÅTROMSSERTIFIKAT
DIN FLIS- OG RØRLEGGERFORRETNING

VVS & INTERIØRHUSET
PÅ BREKKE

HELGEROA FYSIKALSKE
INSTITUTT

Søndersrødtunet
Tlf.: 33 18 88 70

Alexander Thorgersen tlf 917 26 757
Tore Fjelltveit tlf 90 77 80 25

Helgeroa
Tlf.: 33 13 53 50 
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Forretningen med det store utvalg

SNEKKERSERVICE A/S

E-mail: terje@terjesnekker.no

Søbakken 5A, 3295 Helgeroa

Gatekjøkken
Kiosk • Rekvisita • Bensin

www.nevlunghavnbakeri.no
Tlf. 33 18 89 00 

Følg oss på Facebook

FERSKE BAKERVARER 
hver dag fra kl. 06.00

Kom som en gjest 
- reis som en venn!

Conditori kaffebar påsmurt 
tipping Catering 

Lydhusstranda Treningssenter
Åpent hver dag fra kl. 05 - 22. Du låser deg selv inn
med nøkkelkort. Ring oss på telefon 33 14 02 20

post@lydhusstranda.no
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Med forbehold om
endringer. Følg med i lokal-
presse og på menighetenes
Facebook- og hjemmeside
for oppdateringer og
endringer. Følg med på
Sportskapellet på nett:
www.sportskapell.no og på
Facebook @vaffelandakt

Søndag 1. oktober
18. søndag i 
treenighetstiden
Tanum kirke kl 11.00.
Familiegudstjeneste, 3-5
åringer, Familiekoret.
Kateket Engen Øye og vikar

Sportskapellet kl 11.00

Berg menighet og
Brunlanes Frikirke

Søndag 8. oktober 
19. søndag i 
treenighetstiden 
Berg arbeidskirke kl 11.00
Gudstjeneste. 

Spr Stensrød Haugen

Kjose kirke kl.10.30
Gudstjeneste. Vikar

Sportskapellet kl 11.00
Ståle Landmark

Søndag 15. oktober
20. søndag i 
treenighetstiden 
Ikke gudstjeneste i noen av
våre kirker.

Sportskapellet kl 11.00
Tom Langerud

Søndag 22. oktober
21. søndag i 
treenighetstiden
Tanum kirke kl 11.00
Gudstjeneste. 

Sportskapellet kl 11.00
Margrete Sem Lossius

Søndag 29. oktober
Bots- og bønnedag 
Berg arbeidskirke kl 11.00

Festivalgudstjeneste. Spr
Stensrød Haugen m.fl.

Sportskapellet kl.11.00 
Øyvind Nordin

Søndag 5. november
Allehelgensdag
Tanum kirke kl 11.00

Gudstjeneste. 
Vikarprest B. Gusland

Berg trekirke kl 16.00
Minnegudstjeneste i
samarb. med Brunlanes
Frikirke. Pastor Hersdal, 
spr Stensrød Haugen.

Kjose kirke kl 18.00
Gudstjeneste. 
Vikarprest B. Gusland

Sportskapellet kl 11.00
Lars Ueland Kobro

Søndag 12. november 
24. søndag i 
treenighetstiden

Tanum kirke kl 11.00
Familiegudstjeneste,
Tårnagenter, 
Gospelino. 
Kateket Engen Øye

Sportskapellet kl 11.00
Bernt Malme

Onsdag 15. november
Berg arbeidskirke kl 17.30
Hverdagsgudstjeneste med
opptakelse av nye speidere.
Spr Stensrød Haugen

Søndag 19. november 
Berg arbeidskirke kl 11.00
Gudstjeneste. 
Spr Stensrød Haugen

Sportskapellet kl 11.00
Erling Sølvik

Søndag 27. november 
Siste søndag i kirkeåret
Tanum kirke kl 11.00
Gudstjeneste.

Sportskapellet kl 11.00
Tom Ofrim

Søndag 4. desember
1. søndag i advent
Berg arbeidskirke kl.11.00 
Barnas gudstjeneste. 
4-årsbok. 
Spr Stensrød Haugen,
men.ped. Fjeld Eismann

Kjose kirke kl 18.00
Lysmesse. 
Kateket Engen Øye

Sportskapellet kl 11.00
Terje Fonk

NB! Sjekk avisen. 
Endringer kan finne sted.
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Gudstjenesteliste Brunlanes høst/vinter 2023 ✟✟
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